Adressliste Incanto Chor

Marianne Prato, Vechigen, Tel. 031 839 55 57

Datum: 30.10.2023

Name Adresse Festnetz Mobil Mailadresse

Allard Boeke Tenor  Neumattweg 3 CH 4243 Dittingen 077 532 09 18 allardboeke@gmx.ch

André Saria Tenor 4 rue de Wentzwiller F 68220 Hagenthal le bas +33 38989 8187 andresaria@hotmail .fr

Annie Lavoisier Sopran 32 rue de Limauge B 1490 Court St. Etienne +32 477 58 69 01  annielv.lavoisier@gmail.com
Arpdd Schermann Leitung Pastorielaan 2 NL 3828 EV Hoogland +31 334 55 84 62 a.schermann@kpnmail.nl
Barbara Jaggi Alt Tttigenstr. 2 CH 3363 Ittigen 0319223130* 079 652 79 80 baojasi.eu@bluewin.ch
Barbara Reinhard Alt Beundenfeldstrasse 6 CH 3013 Bern 079 672 9150 bareinhard@bluewin.ch

Bram van Duyne Bass Dobbelmannweg 140 NL 5631K2  Nijmegen +31 2435 64319 +31 1183 9957 bramvanduyne@gmail.com
Chantal Gaudin Alt 5 chemin de Mané Habus F 56610  Arradon +33297 400149 06 71539565 chantalgaudin56@orange.fr
Charisse Dumlao Begleitu Eggqgasse 6 CH 3088 Riieggisberg 078 627 43 56 info@charissedumlao.ch
Christa Rouwenhorst Sopran Planetenlan 75 NL 3712 Huister Heide +31 615044554 0306062200 christa.rouenhorst@gmail.com
Claire Struye Sopran 12, rue des Fusillés B 1340 Ottignies +32 106 175 20 +32 472 574521  falineperceneige@hotmail.com
Claude Gaudin Bass 5 chemin de Mané Habus F 56610  Arradon +33297 400149 06 19 335889 clgaudin56@orange.fr
Cristina Ferraris Sopran Diepoldshausen CH 3067 Vechigen +39 34080 49753 cridonata.ferraris@gmail.com
Elke Westermann Alt De Oude Wei 16 NL 3958 DE AMERONGEN  +31 6-50840206 elke@konwes.nl

Frangoise Anquetil Sopran 324 Chévremont F 68370  Orbey +33 389713395 06 1463 7289 francoise.anquetil@posteo.net
Frangoise Sutter Alt 6A rue de Metz F 68260 Kingersheim +33 389320747 06 63814105 francoise.sutter@posteo.net
Georg Schwering Bass Bucheggweg 5 CH 3626 Hiinibach 076 3614228 georg.schwering@gmx.ch
Gerold Aregger Tenor  Ballenbiihl 473 CH 3503 Gysenstein 03199148 23 * gerold.aregger@zeitschrift-gegenwart.ch
Gisela Juhl Alt Mittelstr. 45 D 44575  Castrop-Rauxel +49 23056 02 88 0151 5642 4303 giselajuhl@t-online.de

Gisela Westermann Sopran Rossfeldstrasse 36 CH 3004 Bern 031 305 60 24 * gisela.westermann@bluewin.ch
Jan Duindam Bass Amersfoortseweg 32 NL 3941 EM DOORN 31 6-24100008 janduindam@hotmail.com
Janine Trick Alt AltmannstraBe 5 D 78464  Konstanz +49 7531 97 64 505 +41(0)76 7973 495 janine_trick@gmx.de

Junko Gray Sopran via Romana 34 I 50125 Firenze +39 055223 649 +39 33 4155 2032  junkol741@hotmail.com

Karl Biichel Bass Fischrainweg 4 CH 3048 Worblaufen 03192219 60 079 452 79 63 karl.buechel@gmx.net

Katrin Schudel Alt Beaumontweg 11 CH 2502 Biel 077 448 0870 katrin.schudel@gmail.com
Liliane Bart Sopran La Chaudrette 11 CH 2732 Reconvilier 0324812376 * 076 376 26 41 liliane.bart@eda.admin.ch
Linda Bucher Sopran Fischrainweg 4 CH 3048 Worblaufen 03192219 60 079 628 92 85 linda.bucher@gmx.net

Louise Moeskops Alt Frangois Mauriacweg 55  NL 3731 BA DE BILT +31 6-12471503 louisemoeskops@ziggo.nl

Vorwahl fiir die Schweiz = 0041 dann ohne O



Adressliste Incanto Chor

Marianne Prato, Vechigen, Tel.

0318395557

Datum: 30.10.2023

Name Adresse Festnetz Mobil Mailadresse

Maria Schrotberger Alt Breitenweg 30D CH 3652 Hilterfingen 033 2433082* m.schrotberger@bluewin.ch
Marianne Prato Leitung Vechigen Dorf 11 CH 3067 Vechigen 031839 55 57

Marie-France Paccoud Sopran 18 rue Heibel F 68380 Breitenbach +33 38977 20 64 mf@paccoud.net

Marijke Hueber Sopran Galvanistr. 68 NL 2517 RD Den Haag +31703647305 +31617879050 marijkehueber@outlook.com
Marijke vanh den berg Sopran  2° v.Blankenburgstr. 100  NL 2517 HE Den Haag +31 64 74 39907 marijkel1899@gmail.com
Michael Sélch Tenor  Simplonweg 27 CH 3008 Bern 03137173 60 079 595 75 47 m.soelch@hotmail.com
Michaela Patzig Alt Ebnenackerweg 9 CH 3512 Walkringen 031 521 9688 077 259 2612 Michaela.patzig@gmx.net
Myrta Prato Sopran Nydeggstalden 34 CH 3011 Bern 079 654 14 51 mmprato@gmx.net

Odilia Flicker Alt Birkenweg 2 CH 3613 Steffisburg 078 607 00 71 odilia_flicker@gmx.ch
Olivier Fritsch Bass 1 rue du Jura F 68480 Biederthal +33 389256944 076 704 77 08 olivier.fritsch@unibas.ch
Renata de Zwaan Alt Stalpertstraat 170 NL 2597 RX Den Haag +31703 6456 07 +31616760903  zwaanrde@protonmail.com
René Becker Tenor  Ravry F 71250  Chateau +33 618 070 569 rene.becker@posteo.net
Richard Wiist Bass Stiersackerweg 68 CH 3150 Schwarzenburg 0318020901 * 079 547 07 93 * richard.wuest@bluewin.ch
Sieglinde Scholta Sopran  Im Miihlenkamp la D 44892  Bochum s.waltjen@gmx.de
Sieglinde Walser Alt Bahnhofstrasse 9 CH 3507 Biglen 0317012529 * 077 4414479 walsersie@gmail.com

Sjef van den Bergh  Bass Prof- Asselbergsstraat 2 NL 6524 RR Nijmegen +31243229584 +31619 402 603 sjefvandenbergh@icloud.com
Sjoukje Alberts Sopran  Schimmelpennicklaan 1 NL 7203 EV Zutphen +31 621 266 905 blancefloer50@gmail.com
Sophia Hoffmann Sopran 39 Route de Reugny F 37380 Monnaie +33 766 55 1459 finesophia@gmail.com
Susann Temperli Sopran Ch. Grange de la Ville 4 CH 1073 Mollie-Margot VD 02178122 85 * 07972074 46 susann.temperli@gmx.ch
Suzanne Sticht Alt 44 rue du Texel F 75014 Paris +33 143225873 suzanne.sticht@posteo.net
Thomas Born Bass Hinteregg 474 CH 3553 Gohl 034 40255 48 * 078 825 66 09 familie.born@hotmail.com
Thomas Leutenegger Bass Chavezstrasse 10 CH 3006 Bern 0319317534 * thleutenegger@bluewin.ch
Ulla Baumann Sopran Dorfweg 13 CH 3204 Rosshdusern 079590 71 96 ulla.baumann@®boe-online.ch
Yann Lesueur Bass Zulligerstrasse 57 CH 3063 Ittigen 077 265 92 08 lesueurO2yann@icloud.com
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